[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	февраля
	20
	12
	г.

	№
	29

	п.г.т. Андра

Об отмене постановления администрации

городского поселения Андра
от 10.03.2009 № 62
С целью совершенствования нормативно-правовой базы городского поселения Андра:

1. Отменить постановление администрации г.п. Андра от 10.03.2009 № 62 «Об организации приема граждан по личным вопросам».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                                Л. А. Железняк